
Stand: Mai 2022

15.01.2022

16.01.2022

22.01.2022

23.01.2022

02.04.2022 CCLA

03.04.2022 CCLA

17.04.2022 CCLA WWRV Untersiebenbrunn Nat. NÖ Kurzstreckenmeisterschaft 

24.04.2022

CCLA/ÖKV-

ÖGV/AKZ

30.04.2022 CCLA Nat. Derby 

14.05.2022 Grafenegg ÖKWZR CACA Show

15.05.2022 Grafenegg ÖKWZR CACA Show

22.05.2022 CCLA/ÖKV- ÖGV ARH-Marchegg CCLA/ÖKV SOLO+SOLO Together für Windhunde,

ÖKV/AKZ ARH-Trophy-Marchegg für Friends mit AKZ

29.05..2022
CCLA WWRV Untersiebenbrunn

Nat. CCLA - 

Rennen

05.06.2022 CACIL/CCLA

12.06.2022

CCLA/LÖKV

AKZ/ÖGV
ÖGV ARH-Marchegg

19.06.2022 CCLA Nat. OÖ Meisterschaft 

03.07.2022 CCLA - ÖKV ÖGV ARH-Marchegg "Storch von Marchegg" Nat. Rennen für 

AKZ-ÖGV Windhunde CCLA/ÖKV, Solo und Solo 

 Together für Windhunde, ÖGV AKZ für Friends

07.08.2022 ÖGV-AKZ ÖGV ARH-Marchegg "FUN-Olympiade" Solo und Solo Togehter 

 für Windhunde, ÖGV/AKZ für Friends

20.08.2022
CCLA WWRV Untersiebenbrunn

Nat. CCLA-

Rennen

04.09.2022 CCLA Nat. Silberteller Rennen

10.09.2022

11.09.2022

17.09.2022

18.09.2022

09.10.2022
CCLA WWRV Untersiebenbrunn

 Nat. CCLA - 

Rennen

15.10.2022

16.10.2022

23.10.2022 CACIL/CCLA Internationales CACIL Coursing

23.10.2022 CCLA/AKZ ÖGV ÖGV ARH-Marchegg ARH-Mastership, Nat. Rennen für Windhunde 

CCLA/ÖKV, Solo und Solo Togehter für 

Windhunde, ÖGV AKZ für Friends

WRCT Natters Tirol

WRCT Inzing

WRKA Krenglbach

WRKA Krenglbach

Nat. CCLA Coursing

CCLA FCW St. Aegyd

Internationales Rennen

FCW Spitzerberg

FCW Spitzerberg

ÖGV TWSV TIROL / Galtür

Nat. CCLA Coursing

Nat.ARH-Trophy-Marchegg,Solo+Solo Togethter 

für alle Windhunde, allgemeines Rennen für 

Friends mit ÖGV/AKZ

Internationaler Österr. Coursingmeister

Internationaler und nationaler Renn- und Coursingkalender 2022

CACIL/CCLA

CACIL/CCLA WRCT Inzing

ÖGV ARH-Marchegg

CCLA FCW Spitzerberg

Schneecoursing - Stubaital

Nat. CCLA Coursing

ÖKWZR Klubsieger- Ausstellung

Nat. CACIL Coursing

Internationaler Österr. Coursingmeister

WRKA Krenglbach

CACIL/CCLA ÖGV TWSV TIROL / Galtür

Nat. NÖ Meisterschaft für  Windhunde

CCLA/ÖKV, Solo Togehter, AKZ/ÖGV für  Friends


